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Knockouts for electrical connections/
Vorgestanzte Kabeldurchführung für
elektrische Anschlüße/
Disque défonçable pour
raccordement électrique

149.4

98.6

76.2

120.7
157.2

91.9
76.2
57.2

39.6
22.4

Ground screw/
Bodenschraube/
Vis de terre

Trip rod locking screw/
Schalthebel Befestigungsschraube/
Vis de de verrouillage de tige

de déclenchement

Trip rod/
Schalthebel/

Tige de déclenchement

Rod extended/
Hebel-Verlängerung/
Tige déployée

Rod retracted andbreakaway section removed/
Vorgestanzter Hebel einkürzbar/

Tige rétractée et section
amovible retirée

Art. Nr.

217

218

Number of SPDT Contacts
Anzahl SPDT Kontakte
No. de Contacts UBPD

1

2

Model
Modell
Modèle

OSYSU-1

OSYSU-2

0.90

0.90

Model OSYSU

U
L

√
√
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√
√

C
E

√
√

Description
Umschreibung
Description

IP67

NEMA 4/6P

-40 / + 60°C

SPDT [C]
15 A - 125/250 VDC
2.5 A - 30 VDC

Features/Eigenschaften/Détails

IP Rating/IP Klassifikation/IP Classe de protection
NEMA rating/NEMA Klassifikation/NEMA Classe de protection

Temperature/Temperatur/Température
Contacts/Kontakte/Contacts

OSYSU-1 1x

OSYSU-2 2x

Comm. NO NC

Supervisory Switches
Überwachungsschalter
Contacts indicateur de position pour vannes à tige sortante

D
F


